

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

All We Knit ApS

Overgade 20
8700 Horsens

CVR-nr. 41 11 77 53

Årsrapport for 2020

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 24/02 2021

Christina Albrechtsen
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 28. januar - 31. december 2020	7
Balance pr. 31. december 2020	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

All We Knit ApS
Overgade 20
8700 Horsens

CVR-nr.: 41 11 77 53
Regnskabsperiode: 28. januar - 31. december 2020
Stiftet: 28. januar 2020
Regnskabsår: 1. regnskabsår
Hjemsted: Horsens

Direktion

Christina Albrechtsen, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive en detailhandel med kjolestoffer, garn, broderier mv. Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel af garn og efter direktionens skøn hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et underskud på kr. 11.314, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 28.686.

Årets resultat anses for værende utilfredsstillende. Selskabet er startet op i 2020 og har ingen drift haft endnu.

Resultatopgørelse 28. januar - 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.
Bruttotab		(10.294)
Finansielle omkostninger	1	<u>(3.284)</u>
Resultat før skat		(13.578)
Skat af årets resultat	2	<u>2.264</u>
Årets resultat		<u>(11.314)</u>
Overført resultat		<u>(11.314)</u>
		<u>(11.314)</u>

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.
Aktiver		
Andre tilgodehavender		7.040
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>2.264</u>
Tilgodehavender		<u>9.304</u>
Likvide beholdninger		<u>19.382</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>28.686</u>
Aktiver i alt		<u>28.686</u>

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		40.000
Overført resultat		<u>(11.314)</u>
Egenkapital	3	<u>28.686</u>
Passiver i alt		<u>28.686</u>
Eventualforpligtelser	4	

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 28. januar 2020	40.000	0	40.000
Årets resultat	0	(11.314)	(11.314)
Egenkapital 31. december 2020	40.000	(11.314)	28.686

Noter til årsrapporten

	2020
	kr.
1 Finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	3.284
	3.284
2 Skat af årets resultat	
Årets aktuelle skat	(2.264)
	(2.264)

3 Egenkapital

Det er selskabets første regnskabsår hvor virksomhedskapitalen består af kr. 40.000.

4 Eventualforpligtelser

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for fællesregistrering af moms.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Rønslev Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2020 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2020 eller senere.